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Територијална единица бр. 6 ги опфаќа членовите на подрачјето на: Охрид, Струга, 
Дебар, Вевчани и други општини и населени места околу нив. 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА СОБРАНИЕТО НА КОМОРАТА 

1. Артина Торте, 
2. Љубица Јолевска, 
3. Јалдаз Бајрактар, 
4. Елеонора Шурбаноска, 
5. Јета Речи, 
6. Павлина Љатко Богоевска, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИЗВРШЕН ОДБОР 

1. Имер Имери, 
2. Владо Кукунешоски, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР 

1. Ермис Кала, 

 
ЗА ЧЛЕНОВИ НА СУД НА ЧЕСТА 

ЗА ОБВИНИТЕЛ 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИЕ НА КОМОРА 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМОРА  

 

 

20.6.2022 

Изборна комисија – претседател, 

Снежана Јосковска  

 

 

 

 


